ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«03» декабря  2015 года
№ 2170
г. Тверь
О внесении изменений в постановление администрации
города Твери от 08.02.2013 № 129 «О создании спасательных служб
гражданской обороны города Твери»
Руководствуясь Уставом города Твери,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации города Твери от 08.02.2013 № 129 «О создании спасательных служб гражданской обороны города Твери» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Подпункт 2.2. Постановления изложить в новой редакции:

«2.2. Перечень спасательных служб гражданской обороны города Твери (согласно приложению 2).»;

1.2. Изложить приложение 2 к Постановлению «Состав спасательных служб гражданской обороны города Твери» в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации города Твери
   Ю.В. Тимофеев
Приложение
к постановлению администрации

 города Твери
от «03» декабря 2015 № 2170
«Приложение 2
к постановлению администрации

города Твери

от 08.02.2013 № 129

Перечень спасательных служб гражданской обороны города Твери

	№ п/п
	Название спасательной службы гражданской обороны
	База спасательной службы гражданской обороны

	1.
	Спасательная служба оповещения и связи
	Департамент потребительского рынка и рекламы администрации города Твери

	2.
	Спасательная служба торговли и питания

	3.
	Спасательная служба энергоснабжения и светомаскировки
	Муниципальное унитарное межрайонное предприятие электрических сетей «Тверьгорэлектро»

	4.
	Спасательная служба убежищ и укрытий
	Департамент жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики администрации города Твери

	5.
	Коммунально-техническая спасательная служба

	6.
	Автотранспортная спасательная служба
	Департамент дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства администрации города Твери

	7.
	Спасательная служба снабжения горючим и смазочными материалами

	8.
	Спасательная служба санитарной обработки
	Муниципальное бюджетное учреждение «Банно-оздоровительный комплекс города Твери»

	9.
	Спасательная служба защиты культурных ценностей
	Управление по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери

».
Начальник управления по делам ГО, ЧС

администрации города Твери
  А.О. Антонов